Página 1 de 1

ABERTURA DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS CONTRARRAZÕES

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito

privado sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento

aprovado pelo Decreto Federal n°61.836, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de

Licitação designada pela ordem de serviço SESC/DR Nº 1005/2022, torna público o Aviso de

abertura de prazo para apresentação das CONTRARRAZÕES, tendo em vista o recurso interposto

pela empresa TARUMÃ – ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, referente à Licitação na Modalidade

Concorrência, do tipo Menor Preço, de n.º 000030-23 – CC, tendo como objeto, Contratação de

empresa especializada para execução da OBRA DE COBERTURA DO BLOCO DE ACADEMIA, com

área construída de 234, 44m², localizado na Rua Joaquim Gava, Chácara 95 BII, Jardim América,

Araguaína -TO, de responsabilidade do Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração

Regional/TO, tudo conforme projetos, especificações técnicas e planilha quantitativa de serviços

constantes do Anexo I (Arquivos).

Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição das CONTRARRAZÕES caso julguem

necessário, a contar desta publicação.

Palmas/TO, 18 de maio de 2023.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

Presidente da CPL

Clicksign 0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580

PRAZO - CONTRARRAZÕES.pdf
Documento número #0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580

Hash do documento original (SHA256): 07a501b2bc35a64bf5d4c38ec6627a4e32346d589109e6ba6b4e9b5b200d1b66

Assinaturas

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 18 mai 2023 às 15:17:11

Log

18 mai 2023, 15:08:41 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número 0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580. Data

limite para assinatura do documento: 17 de junho de 2023 (15:08). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

18 mai 2023, 15:08:42 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail;

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.

18 mai 2023, 15:17:11 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.173893 e longitude -48.3219184. URL

para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura

versão 1.499.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 mai 2023, 15:17:11 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de maio de 2023. Versão v1.24.0.

0fbbb0b1-a90d-4464-88f6-511d3fe20580 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.173893&longitude=-48.3219184

		2023-05-18T18:17:14+0000
	Signature